
Nohejbalový turnaj

TJ SOKOL HRUŠOVÁ

  

  

NOHEJBALOVÝ TURNAJ TROJIC

  

„Memoriál Josefa Plcha 2009“

  

  

  

      V sobotu 22. srpna 2009 jsme opět vzpomněli na zasloužilého sokola bratra J. Plcha, který
se naší jednotě tolik věnoval a dlouho zastupoval funkci starosty TJ Sokol Hrušová.  I letos se
na jeho památku konal nohejbalový turnaj trojic, kterého se i přes nepřízeň počasí zúčastnilo 6
mužstev.

  

  

  

 Br.Bečička A. a br. Ropek Petr se starali o průběh akce a dodržování pravidel. Při vyhlášení
výsledků turnaje ceny předával starosta obce P. Procházka.

  

 1 / 5



Nohejbalový turnaj

  

  

  

Tímto děkujeme všem sponzorům a všem, kteří se podíleli na přípravách, úklidu a průběhu celé
akce, při které jsme vzpomněli na dlouholetého člena TJ Sokol Hrušová br. Josefa Plcha – Čest
jeho památce!

  

  

  

Za TJ Sokol Hrušová

  

Zuzana Petráňová
   

  

  

                                

POŘADÍ

              

NÁZEV MUŽSTVA 

 2 / 5



Nohejbalový turnaj

+ JMÉNA HRÁČŮ

          
                        

1.

              

BUCHTY

Vácha R., Dlouhý

          
                        

2.

              

ZŠ CEREKVICE

Mikulecký J., Kabrhel A., Němeček S.

          
                        

3.

              

SPARTA HRUŠOVÁ

Ropek P., Ropek P., Macháček M.

          
                        

4.

 3 / 5



Nohejbalový turnaj

              

NÁVŠTĚVNÍCI

Voženílek T., Kozák M., Müller A.

          
                        

5.

              

SOKOL HRUŠOVÁ

Bečička A., Jetmar Z., Lněnička T.

          
                        

6.

              

KOZLÁCI

Bečička L., Fendrych D., Lukáč J.

          
          

  

  

Všem gratulujeme !

 4 / 5



Nohejbalový turnaj

  

  

 5 / 5


